
 
Copia 

 

 

Comune di Magnago 

PROVINCIA DI  MI 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 84 IN DATA 14/07/2015 

 
OGGETTO: 
INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE G.C. N. 63 DEL 11/06/201 5 AVENTE 
AD OGGETTO: "ART. 169 DEL D.LGS. 267/2000 - PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE, PIANO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE PERFO RMANCE 
2015/17 - APPROVAZIONE"           
 
 
L’anno duemilaquindici addì quattordici del mese di luglio alle ore diciannove e minuti trenta nella 
Sala delle Adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Ordinamento 
delle Autonomie Locali e dallo Statuto Comunale, vennero oggi convocati a seduta i componenti 
della Giunta Comunale.  
 
All’Appello risultano presenti: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. PICCO CARLA - Sindaco  Sì 

2. SCAMPINI ANDREA - Vice Sindaco  Sì 

3. LOFANO ANGELO - Assessore  Sì 

4. ALFANO FABIO - Assessore Sì 

5. GRASSI DANIELA - Assessore No 

  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott. Angelo Monolo il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti la Sig.ra PICCO CARLA, nella sua qualità di 

Sindaco del Comune suddetto, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE G.C. N. 63 DEL 11/06/2015 AVENTE 
AD OGGETTO: "ART. 169 DEL D.LGS. 267/2000 - PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE, 
PIANO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE PERFORMANCE 201 5/17 - 
APPROVAZIONE" 

 
Il Sindaco Sig.ra Carla Picco; 

Premesso che: 
- l’Amministrazione Comunale ha approvato il “Piano Esecutivo di Gestione, Piano degli 

Obiettivi e Piano delle performance 2015/17 – Art. 169 del D. Lgs. 267/2000” con  
deliberazione G.C. N. 63 in data 11/06/2015;  
 

- il Piano delle performance contiene gli obiettivi strategici e di processo, il personale 
coinvolto, gli indici ed indicatori; 
 

Dato atto che il Nucleo di Valutazione Performance (N.V.P.): 
- ha visionato ed analizzato lo stesso, anche con incontri con l’Organo Politico e Tecnico; 

 
- ha ritenuto il Piano in linea con il programma di mandato dell’Amministrazione Comunale, 

la relazione previsionale e programmatica ed il Piano Esecutivo di Gestione; 
 

- ha elaborato per ogni obiettivo strategico e di processo apposita analisi atta a definire indici 
di importanza, complessità, impatto interno ed esterno ed economicità degli stessi; 

 
Ritenuto quindi necessario integrare la deliberazione G.C. n. 63 del 11/06/2015 ad oggetto: “Art. 
169 del D. Lgs. 267/2000 – Piano Esecutivo di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle 
performance 2015/17 – Approvazione”; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 23 del 30/07/2012; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 63 del 11/06/2015 ad oggetto: “Art. 169 del D. Lgs. 267/2000 – Piano 
Esecutivo di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle performance 2015/17 – Approvazione”; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 64 in data 24/06/2015 ad oggetto: “Art. 175 D.Lgs. 18/08/2000 – 
Variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2015-2017, adottata in via d’urgenza dalla Giunta 
Comunale”; 
 

PROPONE 
 
1) di integrare la deliberazione Giunta Comunale N. 63 del 11/06/2015 avente ad oggetto: “Art. 169 
del D. Lgs. 267/2000 – Piano Esecutivo di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle 
performance 2015/17 – Approvazione” con quanto elaborato dal Nucleo di Valutazione 
Performance (N.V.P.). 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione;  
 
Preso atto di quanto espresso in proposta e ritenuto di approvare la stessa; 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge; 

 



DELIBERA 
 
 

1) di integrare la deliberazione Giunta Comunale N. 63 del 11/06/2015 avente ad oggetto: “Art. 169 
del D. Lgs. 267/2000 – Piano Esecutivo di Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle 
performance 2015/17 – Approvazione” con quanto elaborato dal Nucleo di Valutazione 
Performance (N.V.P.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente 
F.to : PICCO CARLA 

 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott. Angelo Monolo 

 
 

 
 
 
La sottoscritta Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario 
 

ATTESTA 
 

CHE la presente deliberazione: 
 
� è stata pubblicata a questo Albo Pretorio il 29/07/2015 per rimanervi 15 gg. Consecutivi come previsto 

dall’articolo 124, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e contestualmente comunicata ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi dell’articolo 125, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 

 
 La Responsabile 

F.to: Rag.Maria Luisa Giani 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ La Responsabile del Settore Amministrativo-

Finanziario 
Rag.Maria Luisa Giani 

 
 

              
 

ESECUTIVITA’  
 

 (  )    dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 (X)    esecutiva dopo 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

 
 
 

              
 
 
 

RATIFICA – MODIFICA – ANNULLAMENTO - REVOCA 
 
 (  )    RATIFICATA con deliberazione consiliare n. _____ del _____ 
 
 (  )    MODIFICATA/RETTIFICATA con deliberazione G.C. n. _____ del _____ 
 
 (  )    REVOCATA con deliberazione G.C. n. _____ del _____ 
 
 


